• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  
• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri (TL) 
2.534.350.000.- 3.041.220.000.- 

İkimilyarbeşyüzotuzdörtmilyonüçyüzellibin  
Türk Lirası 

Üçmilyarkırkbirmilyonikiyüzyirmibin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

294.508.000.- 353.410.000.- 

İkiyüzdoksandörtmilyonbeşyüzsekizbin 
 Türk Lirası 

Üçyüzelliüçmilyondörtyüzonbin 
 Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

72.150.000.- 86.580.000.- 

Yetmişikimilyonyüzellibin Euro Seksenaltımilyonbeşyüzseksenbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

8.380.000.- 10.055.000.- 

Sekizmilyonüçyüzseksenbin Euro Onmilyonellibeşbin Euro